



استانی فکارتی

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر ۵۱؛ عملیات گرده افشانی در نخیلات شهرستان کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: عملیات گرده افشانی در نخلستان‌های شهرستان کازرون از اوایل فروردین ماه شروع و تا پایان ماه ادامه خواهد داشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی اظهار کرد: شهرستان کازرون با سطح زیر کشت ۷۲۰۰ هکتار در دو بخش خشت و کنارخسته و بالایّه یکی از قطب‌های مهم تولید خرما در استان می‌باشد.

به گفته وی، مهمترین ارقام تولیدی کیاب و زاهدی و ارقام تجاری موجود و برخی در این شهرستان درحال توسعه می‌باشند. در میان ارقام، کیاب ۷۰ درصد سطح زیر کشت را به خود اختصاص داده او از مرغوبیت و بازارپسندی بالایی برخوردار است.

این مقام مسئول تصریح کرد: زمان گرده افشانی و میزان مصرف دانه کرده یکی از مهمترین مراحل عملیات به باغی نخیلات بوده و تأثیر مستقیم بر کیفیت و عملکرد محصول تولیدی خواهد داشت.

پیش‌بینی می‌شود در سال جاری حدود ۶۸ هزار تن خرما و ربّ از نخلستان‌های این شهرستان برداشت و به مصرف داخلی و به خارج از کشور عرضه شود.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر ۵۱؛

زمینه ایجاد ۳۸۳ نفر فرصت شغلی در بخش کشاورزی در سال ۱۴۰۱

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: در سال ۱۴۰۱ زمینه ایجاد ۳۸۳ نفر فرصت شغلی در بخش کشاورزی این شهرستان فراهم شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر ابراز کرد صددرصد سهمیه ابلاغی ایجاد اشتغال در حوزه کشاورزی این شهرستان محقق شد.

وی با اشاره به بروز پدیده خشکسالی و گرایش بهره‌برداران به تولید محصولات با نیاز آبی کم و توسعه کشت گلخانه‌ای تصریح کرد: زیر بخش باغبانی با ۲۱۵ فرصت شغلی بالاترین سهم اشتغالزایی را به خود اختصاص داده است وزیر بخش امور دام و طیور با ایجاد ۴۶ فرصت شغلی جدید در رتبه بعدی قرار گرفت.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: دو بخش زراعت و امور فنی و زیربنایی کشاورزی از حوزه‌های مهم و کلیدی در اشتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری در بخش کشاورزی ارسنجان عنوان کرد.

لارستان

فرمانده انتظامی لارستان خبر ۵۱؛

کلاهبرداری از اتباع خارجی تحت عنوان قرارداد بیمه

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری افرادی تحت عنوان پوشش بیمه‌ای اتباع خارجی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی با اشاره به افزایش تقاضای اتباع بیگانه جهت پوشش بیمه‌ای خود و خانواده‌ها با تبلیغ صورت گرفته از سوی باند کلاهبردار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که افراد کلاهبردار که ۴ نفر زن و مرد بودند با جلب اعتماد اتباع مستقر در شهرستان از راه تبلیغ از طریق فضای مجازی اقدام به نام‌نویسی و اخذ مبلغ ۲۱۵ هزار تومان به ازای هر نفر برای برقراری بیمه از اتباع غیرمجاز می‌نمایند.

فرمانده انتظامی لارستان افزود: با هماهنگی قضائی، مأموران پلیس امنیت عمومی ضمن رصد و کنترل کلیه تحرکات، آنان را شناسایی و موفق شدند در یک عملیات ضربتی در معنیگاهشان دستگیر کنند.

سرهنگ یوسفی با بیان اینکه متهمان پس از مواجه با مدارک

تاریخ
۲۲
فروردین
۱۴۰۲
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی خفر از پلمب ۷ واحد صنفی به علت عدم رعایت ضوابط و فعالیت غیرمجاز متصدیان در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت اله احمدیان اظهار داشت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی خفر با هدف ارتقای امنیت اخلاقی در جامعه صنفی و مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و همچنین ارزیابی میزان پایبندی اصناف به قوانین و مقررات ابلاغی، طرح تشدید کنترل و نظارت بر اصناف را از ابتدای ماه مبارک رمضان اجرا کردند.

کاشی

فرمانده انتظامی گراش خبر ۵۱؛

کشف سوخت قاچاق در گراش

فرمانده انتظامی گراش از کشف ۸ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت کریمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، مأموران انتظامی گراش با اقدامات فنی مطلع شدند فردی اقدام به نگهداری و دپو سوخت در باغ خود می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران یگان امداد و پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این باغ ۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد هرگونه مجوز کشف کردند.

فرمانده انتظامی گراش با بیان اینکه صاحب باغ پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار در مورد قاچاق کالا و سوخت را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

استانی پرورشگر

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

امتحانات نهایی در بوشهر

الکترونیکی تصحیح می‌شود



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: امسال در همه حوزه‌های امتحانی شهرستان‌ها و مناطق، اوراق امتحانات نهایی به صورت الکترونیکی تصحیح می‌شود که در این روش، تخلف در ثبت نمره به حداقل می‌رسد. به گزارش ایلنا، علی موحدی در نشست هیئت اندیشه‌ورز آموزش و پرورش شهرستان دشتی اظهار کرد: با تلاش و همت مدیران و فرهنگیان در ایام نوروز ۱۷۵ هزار نفر مهمان را با کم‌ترین چالش در مراکز رفاهی و مدارس استان پذیرش شدند و تمامی ظرفیت‌های خود برای ارائه بهترین خدمات به کار گرفتیم.

وی با بیان اینکه دشمن در اغتشاشات سال گذشته آموزش و پرورش را مورد هدف قرار داد، افزود: در مسومیت‌های سریالی دانش آموزان نیز دشمن به دنبال وارد کردن آسیب و فروپاشی نهاد آموزش و پرورش است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به اینکه در سال گذشته بیش از هفت هزار نفر دانش آموز دختر و پسر به اردو راهیان نور اعزام شدند، تصریح کرد: دانش آموزان بوشهری اردت ویژه‌ای نسبت به ولایت و آرمان‌های انقلاب اسلامی دارند و این استان در اغتشاشات سال گذشته کم‌ترین چالش را داشت.

موحدی اضافه کرد: برنامه دشمن در گذشته بر روی دین‌گریزی دانش آموزان بود، اما امروز دشمنان بر روی دین‌سنیزی کار می‌کنند و همین امر رسالت آموزش و پرورش را سنگین‌تر کرده است.

وی عنوان کرد: اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر تنها اداره کلی در کشور است که برای سند تحول بنیادین پیوست عملی تدوین و اجرایی کرده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر افزود: از سال آینده در استان بوشهر طرح مربی تراز انقلاب اسلامی عملی خواهد شد و شاخص‌های آن را نیز کارشناسان اداره کل تدوین کرده‌اند.

موحدی با بیان اینکه قاطبه فرهنگیان استان بوشهر همراه رهبری، نظام و آرمان‌های انقلاب اسلامی هستند و در عمل آن را نشان داده‌اند، گفت: در حوزه امر به معروف، باید به معروفات ویژه توجه کرد تا فرصتی برای شکل‌گیری منکرات به وجود نیاید.

رئیس اداره ماشین‌آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر:

استان بوشهر از جوان‌ترین ناوگان ماشین‌آلات راهداری برخوردار است

رئیس اداره ماشین‌آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: این استان با ۱۹۷ دستگاه ماشین

فرمانده انتظامی خفر خبر ۵۱؛

پلمب ۷ واحد صنفی متخلف در خفر

وی افزود: در این طرح فعالیت متصدیان ۱۲۰ واحد صنفی مورد ارزیابی قرار گرفت که ۷ واحد به علت عدم رعایت ضوابط و فعالیت غیرمجاز متصدیان پلمب و برای ۳۲ واحد صنفی دیگر اخطاریه صادر شد.

فرمانده انتظامی خفر ضمن تقدیر از همکاری خوب شهروندان به خصوص اصناف و بازاریاران با پلیس، از همه آنان خواست با رعایت قانون و احترام به حقوق شهروندان و مصرف‌کنندگان، پلیس را در برقراری امنیت اقتصادی جامعه یاری کنند.

آلات راهداری با متوسط عمر ۱۵ سال از جوان‌ترین ناوگان در سطح کشور برخوردار است.

به گزارش ایرنا، احمد کره‌بندی در جمع خبرنگاران افزود: این تعداد ماشین آلات راهداری شامل ۵۲ دستگاه ماشین آلات سبک، ۸۲ دستگاه ماشین آلات نیمه سنگین و ۶۳ دستگاه ماشین آلات سنگین هستند.

وی یادآور شد: انجام مقدمات خریداری یک دستگاه جرثقیل ۱۰ تنی، بازسازی ۲ دستگاه لودر و یک گریدر از جمله اقدامات مهم این اداره کل در سال گذشته است که با برنامه‌ریزی انجام شده تا مرداد امسال به این ناوگان افزوده می‌شود.

رئیس اداره ماشین‌آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر با اشاره به فعالیت ۷۰۰ ساعت ماشین آلات سنگین این اداره کل طی سال گذشته گفت: در راستای سیاست‌های دولت و با توجه به فعالیت گسترده برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام انتظار می‌رود این ساعت کار کرد ماشین آلات در سالجاری از مرز هزار ساعت عبور کند.

کره بندی افزود: در سال ۱۴۰۱ افزون بر انجام فعالیت‌های مستمر راهداری در استان، در زمینه حوادث استان‌های همجوار نیز حضور موثری داشته، طوری که در بحران برف استان چهارمحال و بختیاری ۹ دستگاه ماشین آلات شامل کامیون، تریلر، بلدوزر و گریدر با بهره‌گیری از رانندگان دلسوز و جهادی توانست در مناطق چند گانه آن استان و گرزنه‌های برف‌گیر نقش بسیار سازنده‌ای در کمک‌رسانی و بازگشایی سریع‌تر راه‌های شریانی و فرعی داشته باشد.

به گفته وی، جان‌شناسی علی‌دشتی راننده بلدوزر استان در بازگشایی راه روستایی اطراف شهر بازفت استان چهارمحال و بختیاری مورد تمجید اهالی محلی و تیتیر رسانه‌های محلی در این استان شد.

استانی زلزله‌زدگان

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان خبر ۵۱؛

پیشرفت ۷۰ درصدی ساخت واحدهای مسکونی زلزله‌زدگان غرب هرمزگان



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان گفت: ساخت واحدهای مسکونی زلزله‌زدگان غرب هرمزگان با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، شهربار نوری زاده در بازدید از روند ساخت منازل مسکونی در مناطق زلزله‌زده غرب هرمزگان، افزود: اکنون ساخت ۱۱۹۶ واحد مسکونی در این مناطق آغاز شده و ۵۰۰ واحد نیز در مرحله دیوار چینی است.

وی با بیان اینکه ۶۵ واحد مسکونی نیز تا یک ماه آینده به بهره‌برداری برسد، تصریح کرد: ساخت و بازسازی واحدهای مسکونی مناطق زلزله‌زده غرب هرمزگان، دی و بهمین پارسل به علت اختصاص نیافتن اعتبار متوقف شده بود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان اضافه کرد: اعتبار ساخت خانه‌ها اسفند سال گذشته به استان اختصاص یافت که با همکاری بانک‌ها به متقاضیان پرداخت شد.

نوری‌زاده با اشاره به اینکه برای ساخت واحدهای مسکونی ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شد، تصریح کرد: ۲۰۰ میلیون تومان از این مبلغ وام کم بهره با سود چهار درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله، ۵۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض و ۳۰ میلیون تومان تسهیلات معیشتی است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان ادامه داد: تلاش می‌شود با برنامه‌ریزی همه واحدهای مسکونی سه تا چهار ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

عشایر هرمزگان سالانه سه هزار تن گوشت قرمز تولید می‌کنند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: عشایر استان دارای ۵۰۰ هزار واحد دامی در چهار هزار هکتار زمین کشاورزی هستند و سالانه سه هزار تن گوشت قرمز تولید می‌کنند.

عباس مویدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: جدای از تولیدات گوشتی و فرآورده‌های لبنی و پروتئینی، عشایر حتی در تولیدات زراعی و باغی هم به کمک استان ما آمده‌اند؛ به گونه‌ای که در تولید بیش از ۲۵ هزار تُن محصول در حوزه باغی و ۱۶ هزار تُن در حوزه زراعی به استان کمک می‌کنند. وی عشایر را قشری مولد نه مصرف‌کننده عنوان کرد و یادآور شد: عشایر در واقع از نظر بُعد اقتصادی تولیدات سالمی دارند و اگر روی عشایر سرمایه‌گذاری شود، چه بسا نتیجه‌های خوبی در حوزه‌های علمی، اقتصادی و فرهنگی

صفحه
۳
شماره
۳۶۱۰
سال
بیست‌ونهم



خواهیم داشت. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به اختصاص ۷۰ درصدی در بحث آپرسانی به عشایر استان نیز گفت: البته در بخش استانی نیز استاندار با توجه به بافت و توزیع جمعیتی، نگاه ویژه‌ای به بخش کشاورزی و صنعت استان و توزیع منابع آن دارد؛ چرا که هیچ بخشی به اندازه کشاورزی نمی‌تواند با کمترین هزینه بیشترین اشتغال را ایجاد کند. مویدی اظهار امیدواری کرد: در حوزه عشایر نیز در بخش کشاورزی بتوانیم به نسبت جمعیت و تولید در سال‌های آینده با حمایت‌های سازمان امور عشایر به میانگین کشوری دست یابیم که این مهم تلاش جهادی و مضاعف را می‌طلبد. وی اضافه کرد: استان هرمزگان بیش از سه هزار و ۵۰۰ خانوار و افزون بر ۱۵ هزار نفر جمعیت عشایری دارد که عشایر برون کوچ یکهزار و ۵۰۰ خانوار و عشایر درون کوچ ۲ هزار خانوار است و برای نخستین بار این آمار ثبت سامانه مرکز آمار کشور شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: جمعیت عشایر استان در شهرستان‌های حاجی‌آباد، رودان، بندرعباس، میناب، بستک، بشاگرد، پارسیان، سیریک و جاسک به شکل رمه گردان و کوچ روزندگی می‌کنند.

استانی خیرزستانی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند:

ستاد رفع موانع تولید

در منطقه آزاد اروند فعال شد



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند گفت: ستاد رفع موانع تولید با محوریت استفاده از ایده و طرح‌های فعالان اقتصادی شهرهای آبادان و خرمشهر در منطقه آزاد اروند تشکیل شد. به گزارش ایلنا، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند در نشست با فعالان اقتصادی آبادان و خرمشهر ضمن گرمیادداشت فرارسیدن شب‌های پرفیض قدر اظهار کرد: تولید و سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد جایگاهی بنیادی دارد که فلسفه ایجاد این شهرراه‌های تجاری را معنا بخشیده است.

علی زارعی افزود: سازمان منطقه آزاد اروند در این بخش ضمن هزینه کردهای فراوان، تأمل و برنامه‌ریزی، زیرساخت فراوانی نیز فراهم کرده که و هم‌اکنون فضا برای کار بیشتر و ارتقای سطح خدمات وجود دارد.

وی بیان کرد: در زمینه تشویق و تکریم سرمایه‌گذاران برای فعالیت در منطقه آزاد اروند و خروج واحدهای راکد از سکون موجود، اعطای تسهیلات راه‌اندازی و ارتقای خطوط تولید، فراهم ساختن زیرساخت‌های لازم برای سایت صنعتی و واحدهای تولیدی، همچنین هموار ساختن مسیر صدور تولیدات به فرای مرزها و واردات مواد اولیه مورد نیاز کارگاه‌ها و کارخانه‌ها از جمله خدماتی است در راستای تحقق آن گام برمی‌داریم.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، خاطرنشان کرد: بخش تولید و رونق آن، یکی از دغدغه‌های اصلی و مهم مقام معظم رهبری است به گونه‌ای که این مهم دستکم در ۱۰ سال اخیر به عنوان یک موضوع محوری در دستور کار نظام قرار گرفته و شعار سال نیز بر اساس آن، تبیین و ابلاغ شده است.

در ادامه این نشست، چند نفر از فعالان اقتصادی، سرمایه‌گذاران و صاحبان مشاغل به بیان نکاتی پیرامون ارتقای شاخص‌های تجاری و اقتصادی منطقه همچنین بیان مشکلات و موانع موجود در مسیر تولید و فعالیت‌های تجاری پرداختند.

تأمین امنیت شلمچه، ایجاد زیرساخت لازم در حوزه تولید، صادرات و حمل و نقل، رفع موانع تولید، چندگانگی حاکمیتی در منطقه آزاد اروند و تمرکززدایی از مرکز استان بر روی سایت صنعتی، از دیگر نکاتی بود که در این نشست صمیمانه از سوی فعالان اقتصادی مطرح شد.

منطقه آزاد اروند با مساحت ۲۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) است.

شادگان

رئیس اداره امور حقوقی و دعاوی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خبر ۵۱؛

جلوگیری از تملک غیرقانونی ۵ هکتار از اراضی دولتی شادگان

رئیس اداره امور حقوقی و دعاوی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: با اقدامات قضایی و دفاعیات مستدل و

مستند از تملک غیر قانونی حدود ۵ هکتار از اراضی دولتی در شهرستان شادگان جلوگیری شد.

مرضی میثاقی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه از اراضی دولتی حفاظت و صیانت خواهیم کرد، اظهار کرد: در راستای حفاظت و صیانت از اراضی دولتی و با تهیه لوایح و دفاعیات و پیگیری‌های قضایی اداره امور حقوقی و همچنین طرح موضوع در شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی دادگستری استان، از تملک غیر قانونی حدود پنج هکتار (۴۹ هزار و ۲۹۶ مترمربع) از اراضی دولت در محدود شهری شادگان جلوگیری شد.

وی افزود: در این پرونده افرادی با ارائه اسناد و مدارک غیرواقعی درصدد تملک غیر قانونی اراضی دولت در شهرستان شادگان برآمده بودند که با تلاش مجموعه حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان رأی به سود این اداره کل صادر شد و این افراد سودجو نتوانستند اراضی دولتی را به سود خود مصادره کنند.

رئیس اداره امور حقوقی و دعاوی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان درخصوص ارزش ریالی این اراضی گفت: ارزش کارشناسی شده اراضی مورد نظر بیش از ۲۴۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

میثاقی عنوان کرد: اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در راستای حفاظت از حقوق بیت‌المال از تمام توان حقوقی خود بهره می‌گیرد تا به بهترین نحو از اراضی دولتی صیانت و حفاظت کند.

وی ادامه داد: پیش از این نیز از تصرف ۳۸ هکتار زمین دولتی در شادگان جلوگیری به عمل آمده بود. همچنین در آذرماه سال گذشته با پیگیری‌های صورت گرفته اداره کل راه و شهرسازی از تملک غیرقانونی ۹۷۷ هکتار از اراضی دولتی در استان جلوگیری شد.

استانی کمکیاری و بویراحمده

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد:

مجوز ساخت ۳۲ هزار تن سردخانه در کهگیلویه و بویراحمد صادر شد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مجموع زیرساخت‌های سردخانه‌ای استان از ابتدای انقلاب تاکنون، ۱۷ هزار تن بود که اکنون ۳۲ هزار تن مجوز سردخانه اخذ شده است، سید علی‌محمدی پور در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در سفر دوم رئیس‌جمهوری به استان برای این پروژه باید تسهیلات تصویب شود، چنانچه ۵۰ درصد این میزان از سردخانه‌ها تکمیل شود تحولی اساسی در استان ایجاد می‌شود.

وی اظهار داشت: کهگیلویه و بویراحمد در زمینه دامپروری جز پنج استان اول است و در شیلات رتبه سوم را داراست، اما ۷۰ درصد هزینه‌های دام مربوط به تأمین خوراک است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در استان تولید شیلات ۲۰ هزار تن است اما با وجود نیاز به ۱۲۰ هزار تن خوراک آبزیان در طول سال، یک گرم خوراک آبزیان تولید نمی‌شد، به همین دلیل برای هشت کارخانه تولید خوراک آبزیان در استان مجوز صادر شده که با کلتگ زنی شده‌اند یا تسهیلات پرداخت شده است.

وی تأکید کرد: در بحث خوراک دام نیز به همین صورت پیش رفتیم؛ و با اقدامات انجام گرفته طی یکسال و نیم اخیر ۱۵۰ هزار تن به ظرفیت خوراک دام، طیور و آبزیان در شهرستان‌های مختلف استان افزوده می‌شود.

معدمتدی پور ابراز کرد: پس از صنعت نفت، صنعت مرغداری صنعت دوم کشور است، همیشه روال به این صورت بود که از استان‌های همجوار مرغ طلب می‌کردیم اما در حال حاضر ۲ زنجیره تولید مرغ راه‌اندازی شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد افزود: هر زنجیره‌ای شامل پنج حلقه (تولید مرغ تخم‌گذار، جوجه کشی، پرورش مرغ گوشتی، کشتارگاه، سردخانه، خوراک طیور) می‌شود، ۲ زنجیره ۲۵۰ هزار قطعه‌ای و یک میلیون قطعه‌ای هستند که باعث می‌شود نیاز استان را به‌صورت زنجیره‌ای تأمین کنیم.

وی عنوان کرد: در استان ۱۴۰ مرغداری وجود دارد که حدود ۱۱۰ مرغداری فعال هستند اما چنانچه زنجیره راه‌اندازی شود، به صورت قراردادی مرغداری‌های راکد را نیز فعال می‌کنند.

معدمتدی پور ادامه داد: همچنین مجوز ۲۶ مرغداری انفرادی و ۶ کارگاه مرغ تخم‌گذار صادر شده است که همه این موارد به ارزان شدن تولید و مهار تورم می‌انجامد.